Постановление Администрации города

№ 3445 от 12.07.2010
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 16.02.2010

№ 590 «Об утверждении муниципальных

заданий на оказание муниципальных

услуг (выполнение работ) на 2010 – 2012 годы

муниципальным учреждениям, курируемым

управлением по делам гражданской обороны

и чрезвычайным ситуациям»

В соответствии  с распоряжением Администрации города от 30.12.2005             № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями                      от 10.06.2010 № 1821), в целях уточнения показателей муниципальных            заданий ведомственных целевых программ управления по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям:

1. Внести в постановление Администрации города от 16.02.2010 № 590 «Об утверждении муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) на 2010 – 2012 годы муниципальным учреждениям,              курируемым управлением по делам гражданской обороны и чрезвычайным           ситуациям» следующие изменения:
приложения 1, 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложениям 1, 2 к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Лапина О.М.

	Глава города
	А.Л. Сидоров

Полный текст постановления размещен на сайте Администрации города (www.admsurgut.ru) в разделе «Законодательство»